MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 2/2021 - CCS - CTO (11.01.16.56)

 23074.038418/2021-02Nº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 15 de Abril de 2021

A Coordenadora do curso de Terapia Ocupacional da Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições e ad
 do Colegiado do Curso,referendum

RESOLVE

Art. 1º Designar a professora , a discenteANGELA CRISTINA DORNELAS DA SILVA (1779984)  POLLYANNA
e o técnico de laboratórioBARBOSA DE MELO (20180061313)  FELIPE DE QUEIROZ CHAVES (1732967)

para, sob a presidência da primeira, integrarem a Comissão Eleitoral do curso de Terapia Ocupacional, que organizará
a consulta pública para escolha de Coordenador e vice-Coordenador do curso de Terapia Ocupacional, para o biênio
2021-2023.

Art. 2º Designar como membros suplentes da referida Comissão, respectivamente, a professora ANA CAROLLYNE
, a discente e aDANTAS DE LIMA (1886217)  SAMARA DE DEUS OLIVEIRA DE LIMA (20180056618)

terapeuta ocupacional NADJA CAVALCANTE BARBOSA (2002848)

(Assinado digitalmente em 15/04/2021 14:57)
BARBARA IANSA DE LIMA BARROSO

COORDENADOR DE CURSO
Matrícula: 1892370

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sipac.ufpb.br/documentos/ 2
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2021 PORTARIA 15/04/2021 6f2f6e0014

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf